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SLUTTRAPPORT INFORMASJONSHEFTE OM ASD 

BAKGRUNN/MÅLSETTING 
Diagnostiseringsmanualen ICD-11 blir snart innført. Da det ble søkt om dette prosjektet ble det 

forespeilet at ICD-11 ville innføres i Norge i 2016, men per i dag er dette fremdeles noe vi venter 

på. Det er imidlertid ingen tvil om manualen vil bli tatt i bruk. I denne manualen er det gjort 

store endringer i beskrivelsen av ASD. Det er mange som opplever stor usikkerhet i forhold til 

hva som nå vil omfattes av autismespekteret. 

Kunnskap om, og forståelsen av, autismespekterdiagnoser (ASD) og medfølgende utfordringer 

er i stadig utvikling og endring. Den nye diagnosemanualen er et eksempel på dette. 

Informasjonen som finnes på nettet er både fragmentert og med varierende grad av seriøsitet og 

etterprøvbarhet. Autismeforeningen mener det er svært viktig å kunne spre informasjon om den 

nye beskrivelsen av autismespekteret, både til medlemmer og til samfunnet for øvrig. 

ANTALL PERSONER I MÅLGRUPPEN NÅDD AV PROSJEKTET 
Det er vanskelig å gi et eksakt tall på hvor mange som nås av heftet. Når jeg setter 5000 er det et 

minimumstall, valgt på bakgrunn av Autismeforeningens medlemstall.  Det er imidlertid 

sannsynlig at heftet vil nå langt flere, da det skal spres via nett og gis til alle nye medlemmer. 

PROSJEKTGJENNOMFØRING/METODE 
Gjennomføringen av prosjektet har blitt kraftig forsinket. Det er vanskelig å peke på en grunn 

alene, men uforutsette endringer i administrasjonen, sykdom og underbemanning har vært 

viktige årsaker. I tillegg viste det seg at det var vanskeligere å rekruttere forfattere enn 

forventet.  Tekstene til heftet ble til slutt ferdige, satt sammen og språkvasket. Heftet er deretter 

kvalitetskontrollert av vårt faglige råd og Terje Nærland ved Nevsom. 

RESULTATER OG RESULTATVURDERING 
Resultatet oppleves godt og informativt, selv om selve prosessen har vært mindre god 

OPPSUMMERING/VEIEN VIDERE 
Heftet skal distribueres som et generelt informasjonshefte. Autismeforeningen vil bruke det som 

en del av velkomstpakken til nye medlemmer. Heftet vil også legges ut på foreningens nettsider 

til gratis lesing og nedlasting. 

Det er sannsynlig at heftet vil bli revidert/oppdatert etter hvert som kunnskapen om ASD 

utvikles. 


